




Ilkka Hanski Royal Societyn jäseneksi
Akatemiaprofessori, ekologi Ilkka Hanski kut-
suttiin toukokuun lopulla viiden muun ulko-
maisen tutkijan kanssa lopulla Royal Societyn 
jäseneksi. Hanski on kuuluisan akatemian vas-
ta kolmas suomalaisjäsen. Edelliset suomalais-
jäsenet ovat fi losofi  Johan Welin (v.1741) ja fy-
siologi Ragnar Granit (v.1960) eli ei ole aivan jo-
kapäiväistä herkkua tämä. 
Hanski on erityisen ansioitunut populaatioi-
den kannanvaihtelun, populaatiodynamiikan 
ja eliöyhteisöjen rakenteen tutkijana. Hän on si-
taatti-indeksein mitattuna yksi viitatuimpia tie-
teenharjoittajiamme. Hän on useana vuonna ol-
lut alallaan maailman kymmenen siteeratuim-
man tutkijan joukossa.

Hanskilta ilmestyi keväällä teos The shrinking 
world: ecological consequences of habitat loss (julk. 
International Ecological Institute); kirjan arvioi 
toisaalla tässä lehdessä (s73) Raimo Virkkala.

Marjatta Hietalalle tunnustusta

Akatemiaprofessori Marjatta Hietala on valittu 
kansainvälisen historiatieteiden komitean halli-
tukseen 5-vuotiskaudeksi ensimmäisenä suoma-
laisena. Valinta tapahtui Sydneyssä historiantut-
kijoiden maailmankonferenssissa heinäkuussa.

Hietala on ollut tämän historiatieteiden ko-
miteaan kuuluvan kaupunkihistoriallisen ko-
mission jäsen vuodesta 1982 ja kuulunut sen 
hallitukseen vuodesta 1992.

Hietala on myös Tieteellisten seurain val-
tuuskunnan hallituksen jäsen.

Tieteen päivien kirja ilmestyy lokakuun alussa

Viime tammikuisten Tieteen päivien keskeis-
ten teemojen pohjalta toimitettu kirja Suhteel-
lista? Einsteinin suhteellisuusteorian jalanjäljillä 
(Yliopistopaino & Tieteellisten seurain valtuus-
kunta) ilmestyy lokakuun alussa. Kirjan teemo-
jen pohjalta järjestetään keskustelutilaisuudet 
niin Turun (7.10.) kuin Helsingin kirjamessuil-
la (29.10.), puhujina kirjan kirjoittajia: Turussa 
professorit Kari Enqvist ja Hannu Salmi, Hel-
singissä Kari Enqvist, Hanna Kokko ja Ilkka 
Niiniluoto. 

Kirjan julkistamisen yhteydessä kerrotaan 
samalla myös tulevien Tieteen päivien (10.–
14.1.2007) teemoista.

Menneitä voi muistella katsomalla Tieteen 
päiviä luentotallenteita osoitteessa http://vi-
deo.helsinki.fi /Tieteenpaivat2005/

Jan Rydman

Kirkkokatu 6, 00170 Helsinki, puh 09-22869280, www.tsv.fi/tieteidentalo

Klo 11.30 - 14.00

Päivän lounas
sisältää
keiton, salaatin,
leivän, levitteet
juoman, hedelmän
ja kahvin

Keitto tai salaatti

6,70

4,90
Kahvila avoinna ma-to 8.30-18.00 pe 8.30-16.00
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